
Kreisverwaltung Südwestpfalz
XI/111/Ba Alle Angaben ohne Gewähr!

Stand: 20.01.2020

geä: 30.06.2020/Ba

Grundschule Thaleischweiler-Fröschen

Fahrplan gültig ab Schuljahr 2020/21

alt neu neu

Hinfahrt   DB/Ba DB/Ba DB/Ba

240-209 240-209 240-299

Nünschweiler Ort 06:57
Bärenhütte Ort 07:01
Höheischweiler Denkmal 07:04 06:54

Höheischweiler Wick 07:05 06:55

Staffelhof 07:11 07:01

Petersberg Ortseingang 07:13 07:03

Petersberg Friedhof 07:14 07:04

Petersberg Schule 07:15 07:05

Petersberg Abzweig TÜV 07:17 07:07

Höhfröschen Ortseingang 07:19 07:25

Höhfröschen Post 07:20 07:26

Thaleischweiler-Fröschen IGS 07:24
Thaleischweiler-Fröschen Grundschule 07:27 07:14 07:30

Rückfahrten QNV DB/Ba QNV DB/Ba QNV DB/Ba

245-114 240-240 245-220 240-242 245-228 240-258

Thaleischweiler-Fröschen Grundschule 11:45 11:45 12:45 12:44 15:45 15:45
Thaleischweiler-Fröschen IGS 11:49 12:48 12:48 15:49
Thaleischweiler-Fröschen Bahnhof 15:47
Höhfröschen Post 11:51 11:53 12:52 12:52 15:51 15:52
Höhfröschen Ortseingang 11:52 11:54 12:53 12:53 15:52 15:53
Petersberg Hainbüchel 11:54 12:55 15:54
Petersberg Schule 11:56 12:57 15:56
Petersberg KiGa 11:57
Petersberg Friedhof 11:59 12:58 15:57
Petersberg (Ortseing.) Industriestr. 12:00 12:59 15:58
Staffelhof 12:01 13:00 15:59
Fehrbach Baumgartenstraße 12:01 13:00 15:59
Höheischweiler Hainbüchel 11:56 12:55 15:55
Höheischweiler Denkmal 11:57 12:56 15:56
Bärenhütte Ort 12:59 15:58
Nünschweiler Ort 13:03 15:59
Pirmasens Exerzierplatz 12:09 13:05 16:10

S S S S mo-do an S mo-do an S

Zeichenerklärung:

S                       = an Schultagen

mo-do an S    = montags bis donnerstags an Schultagen DB/Ba =   Fa. Bandner 
fr an S              = freitags an Schultagen QNV =   QNV

2019-20 Fahrpläne Schulen_KiGä St 2020-01-03 / Th-Fr GS ab 08_20 / Seite (1) von (1)


